
 
APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2008 M. LIEPOS 10 D. 
ĮSAKYMO NR. AV-112 „D ĖL FONINIO APLINKOS ORO UŽTERŠTUMO DUOMEN Ų 

NAUDOJIMO ŪKIN ĖS VEIKLOS POVEIKIUI APLINKOS ORUI ĮVERTINTI 
REKOMENDACIJ Ų PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
 

2014 m. gegužės 9 d. Nr. AV-152 
Vilnius 

 
 

1. P a k e i č i u Foninio aplinkos oro užterštumo duomenų naudojimo ūkinės veiklos 

poveikiui aplinkos orui įvertinti rekomendacijas, patvirtintas Aplinkos apsaugos agentūros 

direktoriaus 2008 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. AV-112 „Dėl Foninio aplinkos oro užterštumo 

duomenų naudojimo ūkinės veiklos poveikiui aplinkos orui įvertinti rekomendacijų patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Šių rekomendacijų 3.4 papunktyje ir 4 punkte nurodytus duomenis teikia Aplinkos 

apsaugos agentūra pagal Projektų rengėjų prašymus, kuriuose turi būti pateikta informacija apie 

ūkinės veiklos objekto, kurio poveikį aplinkos orui numatoma vertinti, vietą ir iš jo taršos šaltinių 

numatomus išmesti teršalus ir nurodyti konkretūs pasirinktam taršos skaičiavimo modeliui 

reikalingi kitų taršos šaltinių ir iš jų išmetamų teršalų parametrai.“; 

1.2. pakeičiu 14 punktą ir jį išdėstau taip: 

„14. Aplinkos apsaugos agentūra, kilus neaiškumų dėl naudojamų duomenų pagrįstumo, turi 

teisę pareikalauti, kad Projektų rengėjai pateiktų papildomą informaciją apie taikomą modelį ir apie 

modeliavimui naudojamus duomenis.“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2014 m. liepos 1 d. 

 
 
 

Direktorius Raimondas Sakalauskas 
 
 
 
 
 
Parengė 
 
Zita Šilienė 
2014-05-


